2

[image: image1.jpg]

 Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
77-ой ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 3-го СОЗЫВА

от 26.03.2019
         № 326
г. Белореченск

Об утверждении отчета о работе Совета

Белореченского городского поселения

Белореченского района за 2018 год
Заслушав  и обсудив отчет председателя Совета Белореченского городского поселения Белореченского района о работе за 2018 год, направленной на представление интересов населения Белореченского городского поселения Белореченского района по решению вопросов местного значения, определенных Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения, руководствуясь статьёй 24 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, Совет Белореченского городского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет о работе Совета Белореченского городского поселения Белореченского района за 2018 год (прилагается).
2. Признать работу Совета Белореченского городского поселения Белореченского района удовлетворительной.
3.
Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Белореченского городского поселения                                                    А.А.Цику